

Årsredovisning för

DRental AB

559360-9646

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-20.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Pierre Dahlström
Styrelseledamot

2026-04-20

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för DRental AB, 559360-9646, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Borlänge kommun och registrerades 2022.

Bolaget ska bedriva uthyrning av personal inom åkeribranschen samt därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat med 47% pga nya uppdrag

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	1 306 740	728 165	648 931	627 654
Resultat efter finansiella poster	111 370	-48 136	14 346	385 627
Soliditet %	78,6	90	76,7	66,9

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	232 534	694
Balanseras i ny räkning		694	-694
Årets resultat			58 535
Belopp vid årets utgång	25 000	233 228	58 535

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	233 228
Årets resultat	58 535
Summa	291 763
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	291 763
Summa	291 763

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 306 740	728 165
Övriga rörelseintäkter		72 002	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 378 742	728 165
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-636 388	-308 664
Övriga externa kostnader		-433 357	-373 624
Personalkostnader	2	-135 862	-34 926
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-57 669	-56 172
Summa rörelsekostnader		-1 263 276	-773 386
Rörelseresultat		115 466	-45 221
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 301	214
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 397	-3 129
Summa finansiella poster		-4 096	-2 915
Resultat efter finansiella poster		111 370	-48 136
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	50 000
Förändring av överavskrivningar		-36 674	0
Summa bokslutsdispositioner		-36 674	50 000
Resultat före skatt		74 696	1 864
Skatter			
Skatt på årets resultat		-16 161	-1 170
Årets resultat		58 535	694

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	115 000	170 667
Summa materiella anläggningstillgångar		115 000	170 667
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	0	27 032
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	27 032
Summa anläggningstillgångar		115 000	197 699
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		66 616	86 829
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		79 467	0
Summa kortfristiga fordringar		146 083	86 829
Kassa och bank			
Kassa och bank		235 642	51 990
Summa kassa och bank		235 642	51 990
Summa omsättningstillgångar		381 725	138 819
SUMMA TILLGÅNGAR		496 725	336 518

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		233 228	232 534
Årets resultat		58 535	694
Summa fritt eget kapital		291 763	233 228
Summa eget kapital		316 763	258 228
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		30 000	30 000
Ackumulerade överavskrivningar		62 874	26 200
Summa obeskattade reserver		92 874	56 200
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		55 000	0
Summa långfristiga skulder		55 000	0
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		27 088	17 090
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	5 000
Summa kortfristiga skulder		32 088	22 090
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		496 725	336 518

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Bilar och Lastbilar

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	280 000	280 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	90 000	
Försäljningar/utrangeringar	-160 000	
Utgående anskaffningsvärden	210 000	280 000
Ingående avskrivningar	-109 333	-53 161
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	72 002	
Årets avskrivningar	-57 669	-56 172
Utgående avskrivningar	-95 000	-109 333
Redovisat värde	115 000	170 667

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	27 032	27 032
Förändringar av anskaffningsvärden		
Reglerade fordringar	-27 032	
Utgående anskaffningsvärden	0	27 032
Redovisat värde	0	27 032

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-04-20

Borlänge

Pierre Dahlström

Pierre Dahlström
Styrelseledamot

2026-04-20

Datum